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Julbrev i december 2023:                                                                                
Hej mina vänner! Det här året har ägnats åt att städa i min själ och i min 
mail, sortera mina tankar och mina papper, grotta ner mig i uppbygglig 
litteratur, sköta om mig så bra jag kan, umgås med vänner och att ta mig an 
utmaningar. Det har gett resultat. Nu är jag på banan igen; starkare, visare, 
lugnare, öppen för förändring. Livet, here I come!

Utmaning nummer ett var att hålla föredrag på stora trädgårdsmässan i 
Stockholm, Nordiska Trädgårdar. Titeln blev helt i linje med min anda: 
Hållbar trädgård - för framtiden…   med exempel hämtade från den egna 
trädgårdens utveckling under de 11 år jag rumsterat på lilla gården Dals i 
Levide socken, Gotland. Nervöst att stå på stora scenen, men det gick bra 
efter genrep här på ön och ganska mycket filande för att få ner det i rätt 
format. Roligt att vara en erfarenhet rikare!

Nästa utmaning och hedersuppdrag jag tackat ja till är att bli invald i 
styrelsen för Riksförbundet Svensk Trädgård, vilket inneburit några extra 
turer till fastlandet. RST är Sveriges största trädgårdsförbund med 32.000 
medlemmar. Här arbetar vi med att stödja de 150 lokalföreningar som är 
anslutna (bland annat Gotlands Trädgårdssällskap) och att verka för en 
hållbar trädgårdskultur. Den eminenta tidningen Hemträdgården kommer ut 
med sex nummer om året och ingår i medlemskapet - du kanske också vill 

joina  😉

Under året har jag passat på att gå en utbildning i Ekologisk småskalig 
odling som Länsstyrelsen erbjöd, inklusive en studieresa till 
Stockholmsområdet. I dagsläget tror jag att vi alla har blivit mer medvetna 
om ordet Beredskap och i det ligger också ett ökat intresse för 
självhushållning och lokal produktion av mat. Det ätbara får större och 
större plats i min trädgård med fokus på fleråriga grödor. Nyttigt och gott!

Uppdrag och egna kurser rullar på. En av Hemträdgårdskurserna har nu 
pågått i 15 (!!!) år. De fnissar och säger att de är obildbara och att vi har så 
underbart roligt att de inte vill sluta. Jag kan bara säga TACK. TACK så 

hemskt mycket för allt utbyte vi haft och fortsätter att ha   🙏   💚   ❤   🍀

Nu ser vi fram emot nästa odlingsår, eller hur?                                             
Lev väl och hoppas att vi ses!  Kramar från Frida - alias TrädgårdsFrida

Titta gärna in på min Hemsida: tradgardsfrida.se
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